INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23262.003796/2023-71
Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e

Inovação - Campus Cedro

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão organizadora, instituída pela PORTARIA Nº 9625/GAB-
CED/DG-CED/CEDRO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023 (DOC SEI - 5724498), processo
seletivo para o preenchimento de vagas no Curso Técnico em Eletrotécnica
(Integrado), na modalidade Educação de Jovens e Adultos (EJA), torna público o
Resultado Preliminar após análise de recursos da referida seleção regida
pelo EDITAL Nº 58/2023 DG-CED/CEDRO-IFCE (DOC SEI - 5701428).

Candidato Situação

Alessandra da Silva Ferreira Costa CLASSIFICADO(A)
Ana Paula de Souza Andrade CLASSIFICADO(A)
Antônia Viana de Lima CLASSIFICADO(A)
Bruna dos Santos Silva CLASSIFICADO(A)
Cícera Andrine Sobreira de Sousa CLASSIFICADO(A)
Cícera Meirele Pinheiro Macena CLASSIFICADO(A)
Cícero Renato Lima Pereira CLASSIFICADO(A)
Daniel de Souza Moura CLASSIFICADO(A)
Daniele de Oliveira Dias CLASSIFICADO(A)
Deriele Silva Mendes CLASSIFICADO(A)
Francisca Mônica Gomes Batista CLASSIFICADO(A)
Josefa Talita de Azevedo Vieira CLASSIFICADO(A)
Lizandra Lainara do Nascimento CLASSIFICADO(A)
Luciana Pimentel da Silveira CLASSIFICADO(A)
Manoel João Nogueira Bezerra CLASSIFICADO(A)
Manoel Silva de Araújo CLASSIFICADO(A)
Raimunda Rosangela Neri dos
Santos CLASSIFICADO(A)
Raimunda Tauany Alves Gomes CLASSIFICADO(A)
Raimundo Nonato da Silva CLASSIFICADO(A)
Raimundo Nonato Duarte Cipriano CLASSIFICADO(A)
Renata de Araújo Leite CLASSIFICADO(A)

Comissão Organizadora

PORTARIA Nº 9625/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023
IFCE campus CEDRO

Resultado 5766426         SEI 23262.003796/2023-71 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por George Wads de Andrade, Chefe do
Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação em
Exercício, em 17/01/2024, às 13:40, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 5766426 e o código CRC 61E33888.

23262.003796/2023-71 5766426v2

Resultado 5766426         SEI 23262.003796/2023-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 5766426